



Gorzów Wlkp., 2023-05-25

BZP.271.21.2023.AJD

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania przetargowego na Wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych Miasta Gorzowa.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Poz. 8 magnesy na lodówkę 2000 sztuk proszę o określenie czy ma być 2000 sztuk zestawów czy 500 zestawów po 4 sztuki?

Odpowiedź: 2000 zestawów

Pytanie 2:

Poz. 9 duży aluminiowy parasol z czarnym poszyciem i czarną laminówką został wycofany z oferty producenta. Wnosimy o dopuszczenie parasolu z poszyciem z folii POE, srebrną lamówką, metalowymi szynami oraz kolcami z tworzywa sztucznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę produkt.

Pozostałe warunki postępowania, w tym termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Jacek Wójcicki Prezydent Miasta /-/